(98) Pro νέμω scribit idem cod. νέμων. E contra  
vero pro σπουδάζων ponit in præsentii indicativi  
σπουδάζω. Vers. post quarto κατασκευάζουσι scri-

misque vitiis præditi sunt, in amicorum classem  
ascribo : eos autem, qui contra affecti sunt, nec  
numero, nec rursus ab dico. Non, inquam, numero,  
ne cœtui nostro calumniam efficiant (apud omnes  
enim hoc in consuetudine positum est, ut quemque  
ex iis, qui cum eo consuetudinem habent, iudicent :  
non autem ab dico, spem ipsis bonam relinquens.  
Illis enim et consiliariis, et amicis utor : his au-  
tem non bellum infero, sed quam possum, pacem  
tribuo, apostolicam scilicet legem servare studens.  
« Si fieri potest, quantum in vobis est, pacem cum  
omnibus hominibus habentes; eos autem moneo,  
ut a vitio absistant ac virtutem complectantur.  
Quod si ipsi consilium meum in odii atque inimici-  
tiæ occasionem traxerint, haud parvum mœrorem  
(non quod inimicitiam mihi indixerint, sed quod  
nullam utilitatem acceperint) mihi accersent.

## CCLXXXVI. — ΗΕΛΙΑΕ.

Quo tempore justitiæ sol ad homines beneficiis  
afficiendos e cœlo huc accessit, tum denique, velut  
in quadam rerum reciprocatone ad sanctitatem  
omnia migrarunt. 372 Nam cum prius festivo  
ornatu carerent, ac festorum quidem nominibus  
exsultarent, cæterum vitii tragicis actionibus infamarentur, ad divinam ac cœlestem solemnitatem  
conversa sunt, illud edocta verum festum existi-  
mare pietatem, ac præsertim cum a virtute tan-  
quam a pia quadam sacrificia colitur.

CCLXXXVII. — ΒΟΝΘΗ ΠΡΕΣΒΥΤΕΡΗ ΔΙΣ-  
ΠΟΥΛΙΣ.

Quemadmodum pudica mulier, castitatis notas  
in facie gestans, eorum qui impudicos in eam oc-  
ulos conficiunt, expectationes reprimit : eodem  
modo pudica anima virtutis tesseras in sensibus  
ferens, eorum, qui ipsius pulchritudinem corrup-  
perere cupiunt, spes excidit. Quisnam enim hujus-  
modi oculum suavitate et ingenuitate temperatum  
conspiciens, propius accedere audeat? Quisnam  
autem linguam, quæ honestatis et gravitatis delu-  
brum sit, intuens, non sibi aditum omnem ad con-  
gressum venereum interclusum arbitretur? Quisnam  
denique reliquos sensus virtutum instrumenta esse  
animadvertens, præposterum consilium dare mini-

bit in subjunctivo κατασκευάσωσι, et vers. ult. ep.  
pro ἐκπολεμείσθαι habet ἐκπολεμώσθαι. POSSIN.

(99) Hanc ep. non Ἠλία, sed τῷ αὐτῷ inscribit  
cod. Vat. 650. V. 3 ep. pro παλιρροία habet προ-  
νοία. Vers. 4 ante ὅλα dele τὰ ex cod. Vat. Id.

(1) Pro ὀμηγύριον idem cod. habet πανήγυριν.  
Vers. seq. pro ἱερέας idem legit ἱεράς. Id.